
UCHWAŁA NR XXII/173/2020 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Rusiec na 2020 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Foręc 

Id: E1778728-AB1B-48B0-9158-F43163306515. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 20 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

600 -235 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -235 000,00 0,00

0,00 0,00

-235 000,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

Transport i łączność 652 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 375 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

375 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

bieżące 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

417 150,00

0,00

140 000,00

0,00

140 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/173/2020

Rady Gminy Rusiec

z dnia 14 sierpnia 2020 r.

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec na 2020 r .

Id: E1778728-AB1B-48B0-9158-F43163306515. Podpisany Strona 1



razem: -235 000,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -8,00 0,00

0,00 0,00

40002 -8,00 0,00

0,00 0,00

-8,00 0,00

758 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75801 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: -8,00 10 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-235 008,00 30 000,00

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

2920

bieżące

Rodzaj zadania:

§

3

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

majątkowe 1 147 150,00 912 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

16 833 273,00

4 349 195,00

0,00

4 349 195,00

337 992,11

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

7 502 577,00

0,00

25 268 000,00

7 502 577,00

5

0,00

25 473 008,00

0830

Dostarczanie wody 555 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 554 590,00

Różne rozliczenia 5 631 910,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 555 790,00 555 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

555 782,00

0,00

554 582,00

5 641 910,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 339 195,00

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 339 195,00

16 823 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

337 992,11

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

4

Id: E1778728-AB1B-48B0-9158-F43163306515. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

337 992,11337 992,11

Id: E1778728-AB1B-48B0-9158-F43163306515. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 179 853,43 197 336,43 197 336,43 0,00 197 336,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 517,00 982 517,00 0,00 0,00

(203 580,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (203 580,00) (203 580,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 273,43 197 336,43 197 336,43 0,00 197 336,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 937,00 778 937,00 0,00 0,00

923 853,43 186 336,43 186 336,43 0,00 186 336,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 517,00 737 517,00 0,00 0,00

(203 580,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (203 580,00) (203 580,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 273,43 186 336,43 186 336,43 0,00 186 336,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 937,00 533 937,00 0,00 0,00

171 967,99 127 967,99 127 467,99 2 200,00 125 267,99 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 967,99 173 967,99 173 467,99 2 200,00 171 267,99 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

166 767,99 122 767,99 122 267,99 2 200,00 120 067,99 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 767,99 148 767,99 148 267,99 2 200,00 146 067,99 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

70095

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005

700

60016

600

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/173/2020

Rady Gminy Rusiec

z dnia 14 sierpnia 2020 r.

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2020 r .

Id: E1778728-AB1B-48B0-9158-F43163306515. Podpisany Strona 1



25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 915 719,14 2 895 719,14 2 783 151,88 2 065 600,00 717 551,88 1 952,26 110 615,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

(91 428,00) (91 428,00) (91 428,00) (58 000,00) (33 428,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 844 291,14 2 804 291,14 2 691 723,88 2 007 600,00 684 123,88 1 952,26 110 615,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 656 401,14 2 636 401,14 2 622 298,88 2 005 200,00 617 098,88 1 952,26 12 150,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

(81 428,00) (81 428,00) (81 428,00) (58 000,00) (23 428,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 594 973,14 2 554 973,14 2 540 870,88 1 947 200,00 593 670,88 1 952,26 12 150,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

43 350,00 43 350,00 43 350,00 5 000,00 38 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 350,00 33 350,00 33 350,00 5 000,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 072 807,51 8 049 271,51 7 248 994,70 6 016 896,00 1 232 098,70 0,00 249 158,00 551 118,81 0,00 0,00 23 536,00 23 536,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 32 300,00 14 300,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 095 107,51 8 071 571,51 7 271 294,70 6 031 196,00 1 240 098,70 0,00 249 158,00 551 118,81 0,00 0,00 23 536,00 23 536,00 0,00 0,00

4 410 464,56 4 410 464,56 4 145 293,60 3 671 019,00 474 274,60 0,00 172 734,00 92 436,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 420 464,56 4 420 464,56 4 155 293,60 3 671 019,00 484 274,60 0,00 172 734,00 92 436,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 969 773,00 1 969 773,00 1 917 065,00 1 597 799,00 319 266,00 0,00 52 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 977 773,00 1 977 773,00 1 925 065,00 1 597 799,00 327 266,00 0,00 52 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 323,45 274 323,45 274 323,45 9 500,00 264 823,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 323,45 264 323,45 264 323,45 9 500,00 254 823,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 109,50 612 109,50 152 907,65 128 330,00 24 577,65 0,00 520,00 458 681,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 409,50 626 409,50 167 207,65 142 630,00 24 577,65 0,00 520,00 458 681,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 151,48 1 149 151,48 1 146 751,48 110 150,00 1 036 601,48 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) (10 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

1 148 151,48 1 134 151,48 1 131 751,48 100 150,00 1 031 601,48 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

153 245,00 153 245,00 153 245,00 0,00 153 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

162 245,00 148 245,00 148 245,00 0,00 148 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

112 598,48 112 598,48 110 198,48 55 150,00 55 048,48 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 598,48 102 598,48 100 198,48 45 150,00 55 048,48 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 400,00 132 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 900,00 134 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00

270 100,00 132 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 600,00 137 600,00 0,00 0,00

145 000,00 132 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

926 Kultura fizyczna

90003 Oczyszczanie miast i wsi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Dowożenie uczniów do szkół

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195

80113

80104

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

80101

801

75075

po zmianach

przed zmianą

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Administracja publiczna

Pozostała działalność

75023

750

70095

Id: E1778728-AB1B-48B0-9158-F43163306515. Podpisany Strona 2



2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00

147 700,00 132 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

18 230 431,00 16 063 478,00 13 763 975,09 9 016 637,55 4 747 337,54 671 952,26 685 640,00 675 610,65 0,00 266 300,00 2 166 953,00 2 166 953,00 0,00 0,00

(320 008,00) (116 428,00) (116 428,00) (68 000,00) (48 428,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (203 580,00) (203 580,00) 0,00 0,00

115 000,00 78 300,00 78 300,00 14 300,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00

18 025 423,00 16 025 350,00 13 725 847,09 8 962 937,55 4 762 909,54 671 952,26 685 640,00 675 610,65 0,00 266 300,00 2 000 073,00 2 000 073,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 502 577,00 7 502 577,00 568 611,66 253 605,53 315 006,13 0,00 6 933 965,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 502 577,00 7 502 577,00 568 611,66 253 605,53 315 006,13 0,00 6 933 965,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Id: E1778728-AB1B-48B0-9158-F43163306515. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 422 517,00 - 203 580,00

60016 737 517,00 - 203 580,00

6050 737 517,00 - 203 580,00

248 500,00 - 243 580,00

0,00 40 000,00

750 20 000,00 20 000,00

75023 20 000,00 20 000,00

6050 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

6060 20 000,00 5 000,00

20 000,00 5 000,00

900 0,00 14 000,00

90001 0,00 14 000,00

6050 0,00 14 000,00

0,00 14 000,00

926 134 900,00 2 700,00

92605 12 500,00 2 700,00

6050 12 500,00 2 700,00

12 500,00 2 700,00

2 606 953,00 - 166 880,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 117351E w miejscowości Prądzew polegająca na
przebudowie chodnika-etap III

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Rusiec

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera sieciowego na potrzeby Urzędu Gminy Rusiec

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn. "Przebudowa
sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rusiec"

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Budowa oświetlenia
zewnętrznego na terenie GOSiR w Ruścu"

Razem

25 000,00

15 000,00

15 000,00

25 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

137 600,00

15 200,00

15 200,00

15 200,00

2 440 073,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 218 937,00

Drogi publiczne gminne 533 937,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 937,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drogi gminnej nr 101002E
Rusiec-Żary"

4 920,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/173/2020

Rady Gminy Rusiec

z dnia 14 sierpnia 2020 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Rusiec na 2020 rok-wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2020 r .

Id: E1778728-AB1B-48B0-9158-F43163306515. Podpisany Strona 1




